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NOWE GODZINY OTWARCIA MUZEUM I OPK

Zmiany obowiązują od dziś. Nowe pory otwarcia niedawno wprowadziła też Biblioteka Publiczna. 
Powód: oszczędności wymuszone kryzysem energetycznym.

W grudniu w Muzeum Częstochowskim obowiązywać będą następujące dni i godziny zwiedzania obiektów 
wystawowych:

Ratusz, pl. Biegańskiego
Galeria Dobrej Sztuki, al. NMP 47
Pawilon Wystawowy oraz Muzeum Górnictwa Rud Żelaza w Parku im. Stanisława Staszica

poniedziałek: nieczynne
wtorek, czwartek, piątek: 9.00 – 15.30
środa: 11.00 – 17.30
sobota i niedziela: 11.00 – 17.00

Rezerwat Archeologiczny, ul. Łukasińskiego 20
Muzeum Żydów Częstochowian, ul. Katedralna 8
Dom Poezji – Muzeum Haliny Poświatowskiej, ul. Jasnogórska 23

poniedziałek, wtorek: nieczynne
środa: 11.00 – 17.30
czwartek, piątek: 9.00 – 15.30
sobota i niedziela: 11.00 – 17.00

Stary Ratusz, ul. Stary Rynek 1 – obiekt nieczynny

Od 1 grudnia zmieniają się także godziny otwarcia Ośrodka Promocji Kultury ,,Gaude Mater” przy ul. 
Dąbrowskiego 1. W każdą środę będzie otwarty w godz. 7.30 – 15.30, a tym samym galeria OPK będzie dostępna w 
godz. 10.00 – 15.30. 

W pozostałe dni – czyli poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki – pory otwarcia OPK nie ulegają zmianie. Sekretariat 
będzie czynny w godz. 8.00 – 16.00, a galeria  – w godz. 10.00 – 19.00. W sobotę i niedzielę sekretariat jest 
nieczynny, a galerię można zwiedzać tylko po wcześniejszym ustaleniu terminu.  

Przypomnijmy, że Biblioteka Publiczna im. Wł.  Biegańskiego już w końcu listopada wprowadziła nowe, 
zmienione godziny otwarcia dla czytelniczek i czytelników. Powodem jest konieczność wykazania mniejszego 
zużycia energii przez jednostki i instytucje samorządowe w warunkach kryzysu energetycznego. 

W osobnym komunikacie informowaliśmy, że Prezydent Częstochowy polecił jednostkom organizacyjnym miasta 
oraz spółkom podjęcie działań służących obowiązkowemu zmniejszeniu całkowitego zużycia energii w wymiarze 
określonym w ustawie o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej. Działania 
oszczędnościowe dotyczą budynków lub ich części, a także urządzeń technicznych, instalacji i pojazdów.  

na zdjęciu: wejście do Ośrodka Promocji Kultury (fot. Marcin Szczygieł)  

https://www.czestochowa.pl/biblioteka-oszczedza
https://www.czestochowa.pl/czestochowa-oszczedza-energie

